
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウォーキング看板設置業務委託

別紙のとおり

令和2年11月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 682,000円 （内消費税 62,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市笠原町2537-1

㈲深尾看板　

履 行 期 間 　 令和2年11月13日 ～ 令和2年12月28日

落札金額　 517,000円 （内消費税 47,000円 ）

令和2年11月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内4か所にインターバル速歩とノルディックウォーキングについての看板を設置するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲広晃社　 550,000円  

㈱トキ工芸　 600,000円  

㈲道路保安企画　 650,000円  

㈲深尾看板　 470,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

観光ＰＲ看板整備業務委託

別紙のとおり

令和2年11月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 3,410,000円 （内消費税 310,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市笠原町2537-1

㈲深尾看板　

履 行 期 間 　 令和2年11月13日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,650,000円 （内消費税 150,000円 ）

令和2年11月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

平成17年頃に設置した「産業観光誘導サイン」を改修するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

カネヤマ㈱　  【 辞 退 】

㈲広晃社　 2,100,000円  

㈱トキ工芸　 2,800,000円  

㈲道路保安企画　 2,500,000円  

㈲深尾看板　 1,500,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

配水池清掃点検業務委託

別紙のとおり

令和2年11月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

落札業者 岐阜県大垣市新田町4-30

ノダック㈱　中部事業所

履 行 期 間 　 令和2年11月13日 ～ 令和3年2月26日

落札金額　 1,210,000円 （内消費税 110,000円 ）

令和2年11月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

潜水士による水槽内の堆積物清掃及び内部点検を実施し、安全で安定した水道水の供給と施設の
維持管理に寄与するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱城南メンテナンス　名古屋営
業所

2,000,000円  

ノダック㈱　中部事業所 1,100,000円  【 落 札 】

中日コプロ㈱　岐阜営業所 1,200,000円  

㈱アクアテック　 1,450,000円  

中日本産業㈱　  【 辞 退 】

ジャパンレイクアンドキャナル
㈱　

 【 辞 退 】

ＮＤネットサービス有限会社　 1,500,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

飛沫防止ブロッカー

土岐市選挙管理委員会

令和2年11月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 選挙管理委員会

予定価格　 2,227,500円 （内消費税 202,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市明神町2-15

テツ商会㈱　

履 行 期 間 　 令和2年11月13日 ～ 令和2年12月23日

落札金額　 1,381,050円 （内消費税 125,550円 ）

令和2年11月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

投票所における新型コロナウイルス感染防止用

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ムサシ　名古屋支店 2,025,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 1,464,750円  

㈱マルヨシ商会　 2,480,000円  

㈲双葉商会　  【 辞 退 】

テツ商会㈱　 1,255,500円  【 落 札 】


